CAMÂRA MUNICiPAl DE VOTORANTIM
VI O

30fT.2019
1

VOTORANTIM llisor.,A.n ei P. Camargo (LHo)
Presidente----~ GOVERNOMUNICIPAL--

Ofício n? 648/19 CM

Votorantim, 20 de Setembro de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 634/19, datado em 10 de

setembro de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 247/19, de autoria do

nobre vereador Adeilton Tiago dos Santos, apresentado durante a 30a Sessão Ordinária, da

3a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 10 de setembro de 2019, pelo

presente informamos à Vossa Senhoria que a área em questão se encontra em área particular

de propriedade do Grupo Votorantim, onde está se fazendo um plano de loteamento para

proprietários da área.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PE
DD. Presidente da C~

I

Avenida 31 de Março, 327 - Centro - Votora . - SP - CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeito@votorantim.sp.gov.br

mailto:gabinetedoprefeito@votorantim.sp.gov.br